PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
PROCESSO SELETIVO  03/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

RESOLUÇÃO  n. ° 07/2011

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  Nº 03/2011

Divulga o gabarito preliminar das provas escritas do Edital de Processo
Seletivo n.º 03/2011, realizadas em 18 de dezembro de 2011.

             A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo, no uso de

suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados:

1 -  Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº.

03/2011,  resolve tornar público o  Gabarito Preliminar das Questões Objetivas das
Provas Escritas do Edital de Processo Seletivo nº 03/2011 realizada em 18/12/2011.

GABARITO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO

SÉRIES INICIAIS (4ª SÉRIE)

CARGO 01 – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS BRAÇAL (MASCULINO)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B A B D D A C B C

CARGO 02 – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS BRAÇAL (FEMININO)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B A B D D A C B C

CARGO 03 – VIGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B A B D D A C B C

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
PROCESSO SELETIVO  03/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO

CARGO 04 – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (servente/faxineira) (sec. educação)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D B B D C A C A

CARGO 05 – OPERADOR DE MÁQUINAS (TRATOR AGRÍCOLA) Não Houve Inscritos

CARGO 06 – OPERADOR DE MÁQUINAS (RETROESCAVADEIRA)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D B B D C A C A

CARGO 07 – OPERADOR DE MÁQUINAS (MOTONIVELADORA)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D B B D C A C A

CARGO 08 – MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D B B D C A C A

CARGO 09 – MOTORISTA DA SECRETARIA DE OBRAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D B B D C A C A

CARGO 10 – ENCANADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D B B D C A C A

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
PROCESSO SELETIVO  03/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

CARGO 11 – PEDREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D B B D C A C A

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

CARGOS 12 à 17 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A C D B A C D B A C D D B D A C B A

NÍVEL MÉDIO

CARGO 18 – MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

X- ANULADA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D D A B C A D B D A C B B D X C

CARGO 19 – AGENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D D A B C A C D A B C D A A B C

21 22 23 24 25

D B A C B

21 22 23 24 25

D B C A D

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
PROCESSO SELETIVO  03/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

CARGO 20 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UNIDADE CENTRAL DE SAÚDE)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D D A B C A A D B D C A D A D C

CARGO 21 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PSF)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D D A B C A B C D D C A B A D B

NÍVEL SUPERIOR

CARGO 22 – MÉDICO VETERINÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B C D A B D C B A D C

CARGO 23 – ENGENHEIRO AGRÔNOMO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B A A D C B C D B A C

21 22 23 24 25

C B C C D

21 22 23 24 25

D C C A B

21 22 23 24 25

B A C C D

21 22 23 24 25

B D C A A

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
PROCESSO SELETIVO  03/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

CARGO 14 – MÉDICO PEDIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B A D C C B A D A C B

CARGO 25 – ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B B D A D B C A D D B

CARGO 26 – ODONTÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B D A C A D B A C D A

CARGO 27 – FONOAUDIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B C A C D B D C D A B

21 22 23 24 25

D D B C C

21 22 23 24 25

A A B C D

21 22 23 24 25

C D B A D

21 22 23 24 25

A C A C D

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
PROCESSO SELETIVO  03/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

CARGO 28 – FARMACÈUTICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B D D C A C B A B D C

CARGO 29 – TERAPEUTA OCUPACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B D C C A B B D A C D

NÍVEL SUPERIOR - PROFESSORES

CARGOS 30 e 31 – PROFESSOR II EDUC. INFANTIL 0 a 5 ANOS (Habilitado – Não Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B C A D C C D B D A D

CARGOS 32 e 33 – PROFESSOR II EDUC. INFANTIL PRÉ - ESCOLAR (Habilitado – Não Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B B C B A D C A B A D

21 22 23 24 25

A A C D B

21 22 23 24 25

A C D C B

21 22 23 24 25

A B D A C

21 22 23 24 25

C D A D C

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
PROCESSO SELETIVO  03/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

CARGOS 34 e 35 – PROFESSOR II EDUC. SÉRIES INICIAIS (Habilitado – Não Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B A A C C B D A C A D

CARGOS 36 e 37 – PROFESSOR II LÍNGUA PORTUGUESA (Habilitado – Não Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B C D B A C D B A A B

CARGOS 38 e 39 – PROFESSOR II LÍNGUA MATEMÁTICA (Habilitado – Não Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B A A B C D B A C D C

CARGOS 40 e 41 – PROFESSOR II EDUCAÇÃO FÍSICA (Habilitado – Não Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B D B C C A D B D D A

21 22 23 24 25

B C B C D

21 22 23 24 25

D B C A B

21 22 23 24 25

D A C B A

21 22 23 24 25

B A C C D

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
PROCESSO SELETIVO  03/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

CARGOS 42 e 43 – PROFESSOR II CIÊNCIAS (Habilitado – Não Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B B B D A C A C A B C

CARGOS 44 e 45 – PROFESSOR II ARTES (Habilitado – Não Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B C A D C C B A D C B

CARGOS 46 e 47 – PROFESSOR II INGLÊS (Habilitado – Não Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B D B C A B C D A D C

CARGOS 48 e 49 – PROFESSOR II GEOGRAFIA (Habilitado – Não Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B B C A D C D B A B D

21 22 23 24 25

A D B C B

21 22 23 24 25

C D A A D

21 22 23 24 25

C C A B B

21 22 23 24 25

A D A C C

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
PROCESSO SELETIVO  03/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

CARGOS 50 e 51 – PROFESSOR II HISTÓRIA (Habilitado – Não Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B D A B A A C B A D B

CARGOS 52 – PROFESSOR II LÍNGUA ITALIANA (Habilitado)

X- ANULADA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B A A C B D C B A D B

CARGOS 53 – PROFESSOR II EDUCAÇÃO ESPECIAL (Habilitado)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D D A C A B C D B C C D A A B D

2 -  Os recursos contra as questões e o gabarito preliminar poderão ser impetrados nos

dias 20 e 21 de Dezembro de 2011, conforme estabelecido no edital.

São Joaquim,  19 de Dezembro de 2011

Presidente da Comissão

21 22 23 24 25

D C D B A

21 22 23 24 25

C D X A B

21 22 23 24 25

A C D A C